第1页/共2页

蔬菜定点供应合同

甲方（采购方）：____________________              合同编号：______________

乙方（供货方）：____________________  签约地点：___________ 签订时间：______________

一、 货物、数量及价格

货物名称 品种规格 单位 单价 数量 金额（人民币）

合计金额(大写)：

二、蔬菜质量

1.乙方供应给甲方的蔬菜，必须是新鲜"绿色食品"，残余农药含量不得超过国家相关标准。

2.乙方供应给甲方的蔬菜类食品的价格随行就市，根据市场价格双方协商定价，实行浮动。

三、合同期限

1.本合同供应期为______年，自______年____月____日起至______年____月____日止。

2.合同期满前 30 日，双方可协商续约事宜；未书面提出终止的，本合同自动延续 1 年。

3.合同履行期间，如遇法律法规或政策调整，按新规定执行。

四、交货方式

1.乙方在收到甲方的订单后，于次日_____时将甲方订购的蔬菜按本合同约定送至甲方指定地

点。乙方因故无法正常按订单供货时，应及时通知甲方。

2.甲方在收到乙方所供蔬菜后，应开具双方指定收货凭证，作为结算依据。

五、验收方式

1.乙方送货后合理期限内或在甲方到乙方提货时，双方进行验收。

2.甲方对乙方供货验收不合格，应及时通知乙方，乙方应在接到通知后 24 小时内将不合格品取

回，并同时向甲方交付同等数量的合格品。

六、结算方式

甲方收到乙方蔬菜后出具收货单据，乙方凭收货单到甲方财务结算货款，实行一周一结算。

七、甲方权利义务

1.甲方对乙方交售的蔬菜必须及时验收，通过验收后，收货凭证即作为付款依据。

2.甲方对乙方交售的不合规格的蔬菜，有权拒收，但必须向乙方说明合理理由。

八、乙方权利义务

1.乙方应当严格依据甲方订单约定的品种、数量及质量标准提供蔬菜。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

第2页/共2页

2.为确保人民身体健康，乙方必须按照蔬菜用药规定施用农药，严禁在蔬菜地使用剧毒农药。

九、免责条款

1.当发生不可抗力，包括但不限于自然灾害、战争、动乱、罢工等；或出现法律法规、政府政

策变化；或意外事件，导致本合同不能继续履行，遭受免责事件的一方应通知对方、采取相应措施

避免损失的扩大，并在免责事项发生后向对方提供相关证明文件，方可免除相应的违约责任。

2.当出现双方在订立合同时无法预见的、不属于商业风险的重大变化，双方不能协商变更合同

导致合同解除的，双方互不承担违约责任。

十、违约责任

1.乙方依约交付货物后，甲方未按本合同约定支付价款的，按应付而未付款项的____%向乙方支

付违约金。

2.乙方未按要求逾期交货时，按延迟天数乘以逾期供货部分货款之千分之四计算违约金，逾期

超过三天，视为乙方不能供货，甲方有权取消乙方供货资格并有权解除合同。

3.若乙方所供货物发生质量责任事故，导致甲方被第三方索赔或遭受处罚，经认定属于乙方责

任的，乙方应承担甲方的全部经济损失。

十一、争议解决

因履行本合同而产生的，或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决。若争议经协

商仍无法解决的，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十二、其他约定

1.本合同自双方或双方法定代表人签字并加盖单位公章或合同专用章之日起生效。

2.本合同一式贰份，甲乙双方各持壹份，具有同等法律效力。

3.在本合同执行过程中，如发现相关事项约定不明确，甲乙双方可对本合同相关条款进行变

更，并签订补充协议或者重新签订合同。

采购方（甲方） 供货方（乙方）

单位名称(印章)： 单位名称(印章)：

单位地址： 单位地址：

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

电    话： 电    话：

传    真： 传    真：

开户银行： 开户银行：

账    号： 账    号：

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	蔬菜定点供应合同